2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

10.09.2020

№
184

г. Хабаровск
О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Хабаровского края Бруско А.С., Быченко Т.А., Гудиным И.А., Зикуновой И.В., Зюбром С.А., Кромом Д.А., Лобановым С.А., Лопатиным В.С., Мальцевым Г.В., Ушаковой О.В., Цмакаловым К.И., Шохиным В.Н., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять постановление Законодательной Думы Хабаровского края «О внесении изменения в пункт 2.4 раздела 2 приложения 1 к постановлению Законодательной Думы Хабаровского края «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края».
Председатель постоянного комитета

   И.А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_184-7_uor_soc02.doc
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\3_март\1_04032020\ПВ-289\проект решения.doc/org_gosstroy02/26.03.2007 16:02:00